superius scriptis ac per nos dispositis et ordinatis, dum et quando ac

30totiens quotiens opus fuerit et requisiti extiteritis perhibere velitis et

debeatis testimonium veritatis.

Requirimus ulterius vos Iacobum Girardi et Ioannem Garelli,

notarios publicos , cives et habitatores Avinionenses , ad hoc per nos

electos et rogatos, hic etiam presentes, quatinus de nostro presenti

35 ultimo nuncupativo testamento in scriptis redacto nobis heredique et

legatariis nostris ac illi vel illis, quorum interest et intererit, faciatis

requisiti instrumentum vel instrumenta unum vel plura, tot quot fuerint

necessaria, dictanda, corrigenda, reficienda et emendanda semel et

pluries producta in iudicio vel non producta; ad dictamen, sensum,

40 consilium, correctionem, emendationem et intellectum cuiuslibet sapientis,

facti tarnen principalis substantia in aliquo non mutata, sed semper

in omnibus et per omnia observata.

Der Cardinal Peter de Foix der Aeltere. 511

Factum, recitatum et publicatum fuit presens nostrum ultimum
nuncupativum testamentum Avinione in palatio a) apostolico et in camera
paramenti eiusdem palatii sub anno, indictione, die, mense, pontificatu,

quibus supra, presentibus ibidem supradictis dominis Ioanne Arausicensi,

Ioanne Aquensi, Gaufrido Eivensi episcopis, Petro de Supervilla utrius- P

que iuris, Guillelmo Blegerii decretorum doctoribus ac venerabilibus

viris dominis Guillelmo Ricci, in legibus licentiato, curie temporalis

Avinionensis procuratore fiscali, Gastono de Victoria canonico Las-

curiensi et Petro de Strenio, testibus ad premissa vocatis, et me Iacobo

Girardi, publico imperiali auctoritate notario, qui hoc instrumentum 10

publicum manu mea propria scripsi et signo meo assueto signavi.

Extracta fuit supra scripta haec copia ex protocol. Iacöbi Girardi

99, fol. 1 et seqq.

Promissio r estitutionis palatii apostolici Avinio-
nensis pro domino nostro papa a parte heredum bonel5
memorie cardinalis de Fuxo et aliorum, qui ibi post

eius obitum morabantur anno 1465.

In nomine domini amen. — Noverint universi, quod, cum nuper

clarissimus et illustris generis vir dominus Petrus de Fuxo, sancte

sedis apostolice protonotarius , nec non reverendi in Christo patres et 20

domini Aquensis [245a
] et Eivensis episcopi ceterique nobiles et alii

tarn ecclesiastici quam laici in palatio apostolico residentes ex parte

sanctissimi domini nostri pape et tarn per brevia ipsius domini nostri

pape eis specialiter directa, quam etiam medio reverendi in Christo